ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О выдвижении кандидатуры Стрельцова Алексея Викторовича, д.э.н., профессора, профессора кафедры экономики, организации и стратегии развития предприятия, на присвоение почетного звания «Заслуженный работник высшего профессионального образования Самарской области»
от 30 мая 2024 года, протокол №

Заслушав и обсудив выступление врио ректора Кандрашиной Е.А. с предложениями о выдвижении кандидатуры Стрельцова А.В., д.э.н., профессора, профессора кафедры экономики, организации и стратегии развития предприятия, на присвоение почетного звания «Заслуженный работник высшего профессионального образования Самарской области»

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать кандидатуру Стрельцова А.В., д.э.н., профессора, профессора кафедры экономики, организации и стратегии развития предприятия, на присвоение почетного звания «Заслуженный работник высшего профессионального образования Самарской области».

Зам. председателя ученого совета	                    	                   Е.А.Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета			                   А.В.Сидорова

[bookmark: _GoBack]